воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування», затверджених
постановою КМУ від 12.10.2022 року за номером
1178 (зі змінами), досягли взаємної згоди про
«зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника» на загальну суму на 2 000 016 гривень
65 копійок з ПДВ (два мільйони шістнадцять
гривень 65 копійок з ПДВ). НОВА КІЛЬКІСТЬ
товару (кВт/год.) за договором: 1 126 761,378
кВт/год.(1 126 761,38 кВт/год.) НОВА СУМА (ЦІНА)
ДОГОВОРУ = 9 747 823 гривні 75 копійок, в тому
числі ПДВ - 1 624 637 гривень 29 копійок (девʼять
мільйонів сімсот сорок сім тисяч вісімсот двадцять